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Oggetto: Riunione del Consiglio Scientifico.
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Torino, , 20 settembre 2017

Prof. Flavio Canavero
flavio.canavero(@polito.it

Dr. Marco Genovese
m.genovese@inrim.it

Brig. Gen. Massimo Maria Lanza
massimo.lanza@aid.difesa.it

Dr. Martin J.T. Milton
martin.milton@bipm.org

Dr. Paola Tiberto
p.tiberto@inrim.it

Prof. Paolo Vigo
p_vigo@libero.it

Prof. Diederik Sybolt Wiersma
presidenza(@inrim.it

Dr.ssa Ines Fabbro
dirgen(@inrim.it

Dr.ssa Maria Luisa Rastello
m.rastello@inrim.it

Dott. Carlo Mancinelli
carlo.mancinelli@corteconti.it

Dott. Walter Berruti
walter.berruti@corteconti.it

Si comunica che il Consiglio Scientifico dell’Istituto Nazionale di Ricerca Metrologica di
Torino, ¢ convocato, per il 9 ottobre 2017, alle ore 11:30, presso la sede di Strada delle Cacce n.
91, per la trattazione degli argomenti di cui al seguente

Ordine del giorno
Piano di fabbisogno del personale 2017-2019.

—

2. Regolamento dell’INRiM per I’amministrazione, la finanza e la contabilita.
3. Disposizioni per le spese di rappresentanza e per 1’organizzazione di manifestazioni, convegni,

workshop e visite di ricerca.
4. Varie ed eventuali.

Con i migliori saluti.

d’ordine del Coordinatore del
Consiglio Scientifico Prof. Flavie Canavero
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Subject: Meeting of the Scientific Council.

The Scientific Council of the National Institute of Metrological Research is
convened on October 9, 2017, at 11:30 at INRIM in Turin, Strada delle Cacce n. 91, for
discussion of the matters referred to the following

Agenda
. Personnel planning for the triennium 2017-2019.
. INRiM Manual for Administration, Finance and Accounting.
3. Provisions for representation expenses and for the organization of events, conferences,
workshops and research visits.
4. Any other business.
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Best regards.

Prof. Flavio Canavero,
Coordinator of the Scientific Council
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